UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Ordem de Serviço PROGRAD nº 12/2022.

Assunto: Designação de membros para compor a Banca de Seleção para Tutor/a
do grupo PET Cinema (Edital PROGRAD nº 041/2022).

A Pró-Reitora de Graduação, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

DESIGNAR para compor a Banca se Seleção para Tutor/a do grupo PET Cinema

(Edital PROGRAD nº 041/2022) os seguintes membros:

1. Ana Paula Nunes de Abreu, tutora do PET Cinema, objeto da seleção;

2. Rita de Cássia Gomes Barbosa Lima, Coordenadora do curso de Cinema e

Audiovisual da UFRB;

3. Natalí dos Santos Andrade, suplente na Interlocução dos grupos PET da

UFRB;

4. Letícia Cristina de Jesus Pereira, petiana do grupo PET Cinema;

5. Janete dos Santos, membro não tutor/a do CLAA.

REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Cruz das Almas, 25 de outubro de 2022.

.

Karina de Oliveira Santos Cordeiro
Pró-Reitora de Graduação
(assinado eletronicamente)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA
BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRAÇÃO

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 25/10/2022

ORDEM DE SERVIÇO Nº 11/2022 - PROGRAD (11.01.07)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 25/10/2022 16:26 )
KARINA DE OLIVEIRA SANTOS CORDEIRO

PRO-REITOR

1642510

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 11 2022 ORDEM DE SERVIÇO 25/10/2022

4c8c506c17

https://sistemas.ufrb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf